
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 августа 2019 г. № 230-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Принять предложение Министерства по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан и администрации городского округа с

внутригородским делением «город Махачкала» о принятии в государственную

собственность Республики Дагестан находящегося в собственности

администрации городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» объекта незавершенного строительства «Расширение и

реконструкция канализации (2-я очередь) г. Махачкалы» и земельного участка с

кадастровым номером 05:09:000024:981, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Министерству по земельным и имущественным отношениям

Республики Дагестан осуществить в установленном порядке оформление в

государственную собственность Республики Дагестан имущества, указанного в

пункте 1 настоящего распоряжения, и внести соответствующие изменения в

реестр государственного имущества Республики Дагестан.

Предо^^тель Правительства

..PeVf ,
№1

Дагестан

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

А.Здунов



ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства

Республики Дагестан

„ ^ ^ ^ ^ , от 19 августа 2019 г. № 230-р
ПЕРЕЧЕНЬ ^ ^

объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности администрации городского округа

с внутригородским делением «город Махачкала», принимаемых в государственную собственность

Республики Дагестан

№ Наименование Адрес объекта Технические Кадастровый номер объекта Номер государственной регистрации права

п/п объекта

недвижимости

недвижимости параметры недвижимости

1 2 3 4 5 6

Объекты

незавершенного

строительства

«Расширение и

реконструкция

канализации

(2-я очередь)

г. Махачкалы», в

том числе:

1. Песколовка РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

64,2 кв. м 05:09:000024:951 05:09:000024:951-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

2. Песколовка РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

64,2 кв. м 05:09:000024:952 05:09:000024:952-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

3. Песколовка РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

64,2 кв. м 05:09:000024:953 05:09:000024:953-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

4. Песколовка РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

64,2 кв. м 05:09:000024:954 05:09:000024:954-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

5. Тоннельный РеспубликаДагестан, 14881мдлина 05:09:000024:926 05:09:000024:926-05/189/2018-1,
коллектор г. Каспийск 29 м глубина от 12.11.2018 г.



1 2

6. Песковая

площадка

7. Эрлифт

8. Приемная

камера

9. Лоток перед

песколовками

10. Насосная

станциядля

откачки

сооружений

11. Насосная

станция сырого

осадка

12. Насосная

станция

перекачки

активногоила

13. Иловые

площадки

14. Контактный

резервуар

15. Аэротенки

16. Аэротенки

17. Аэротенки

18. Аэротенки

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, литера О,

Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, литера Н,

Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, литера

М, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

Республика Дагестан,

г. Каспийск, Турали-4

350 кв. м

69,3 кв. м

55,7 кв. м

94,7 кв. м

40 кв. м

130 кв. м

130 кв. м

79560 кв. м

4 кв. м

2496 кв. м

2496 кв. м

2496 кв. м

2496 кв. м

05:09:000024:962

05:09:000024:963

05:09:000024:949

05:09:000024:950

05:09:000024:922

05:09:000024:921

05:09:000024:925

05:09:000024:965

05:09:000024:964

05:09:000024:955

05:09:000024:956

05:09:000024:957

05:09:000024:958

05:09:000024:962-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:963-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:949-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:950-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:922-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:921-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:925-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:965-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:964-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:955-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:956-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:957-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:958-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.



1

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Первичный

отстойник

Первичный

отстойник

Первичный

отстойник

Первичный

отстойник

Первичный

отстойник

Первичный

отстойник

Вторичный

отстойник

Вторичный

отстойник

Вторичный

отстойник

Вторичный

отстойник

Вторичный

отстойник

Вторичный

отстойник

Земельный

участок

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Т)фали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

РеспубликаДагестан,

г. Каспийск,Турали-4

1256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

1'256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

1256 кв. м

209680 кв. м

05:09:000024:935

05:09:000024:936

05:09:000024:937

05:09:000024:938

05:09:000024:939

05:09:000024:940

05:09:000024:943

05:09:000024:944

05:09:000024:945

05:09:000024:946

05:09:000024:947

05:09:000024:948

05:09:000024:981

05:09:000024:935-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:936-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:937-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:938-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:939-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:940-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:943-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:944-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:945-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:946-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:947-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:948-05/189/2018-1,

от 12.11.2018 г.

05:09:000024:981-05/189/2019-1,

от 31.07.2019


