



**ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН**

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

**от 19 августа 2019 г. № 230-р**

**г. МАХАЧКАЛА**

1. Принять предложение Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан и администрации городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» о принятии в государственную собственность Республики Дагестан находящегося в собственности администрации городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» объекта незавершенного строительства «Расширение и реконструкция канализации (2-я очередь) г. Махачкалы» и земельного участка с кадастровым номером 05:09:000024:981, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Министерству по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан осуществить в установленном порядке оформление в государственную собственность Республики Дагестан имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, и внести соответствующие изменения в реестр государственного имущества Республики Дагестан.



**А. Здунов**

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к распоряжению Правительства  
Республики Дагестан

от 19 августа 2019 г. № 230-р

**П Е Р Е Ч Е Н Ь**

**объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности администрации городского округа  
с внутригородским делением «город Махачкала», принимаемых в государственную собственность  
Республики Дагестан**

№ п/п	Наименование объекта недвижимости	Адрес объекта недвижимости	Технические параметры	Кадастровый номер объекта недвижимости	Номер государственной регистрации права
1	2	3	4	5	6
Объекты незавершенного строительства «Расширение и реконструкция канализации (2-я очередь) г. Махачкалы», в том числе:					
1.	Песколовка	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	64,2 кв. м	05:09:000024:951	05:09:000024:951-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
2.	Песколовка	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	64,2 кв. м	05:09:000024:952	05:09:000024:952-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
3.	Песколовка	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	64,2 кв. м	05:09:000024:953	05:09:000024:953-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
4.	Песколовка	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	64,2 кв. м	05:09:000024:954	05:09:000024:954-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
5.	Тоннельный коллектор	Республика Дагестан, г. Каспийск	14881 м длина 29 м глубина	05:09:000024:926	05:09:000024:926-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.

1	2	3	4	5	6
6.	Песковая площадка	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	350 кв. м	05:09:000024:962	05:09:000024:962-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
7.	Эрлифт	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	69,3 кв. м	05:09:000024:963	05:09:000024:963-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
8.	Приемная камера	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	55,7 кв. м	05:09:000024:949	05:09:000024:949-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
9.	Лоток перед песколовками	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	94,7 кв. м	05:09:000024:950	05:09:000024:950-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
10.	Насосная станция для откачки сооружений	Республика Дагестан, г. Каспийск, литер О, Турали-4	40 кв. м	05:09:000024:922	05:09:000024:922-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
11.	Насосная станция сырого осадка	Республика Дагестан, г. Каспийск, литер Н, Турали-4	130 кв. м	05:09:000024:921	05:09:000024:921-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
12.	Насосная станция перекачки активного ила	Республика Дагестан, г. Каспийск, литер М, Турали-4	130 кв. м	05:09:000024:925	05:09:000024:925-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
13.	Иловые площадки	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	79560 кв. м	05:09:000024:965	05:09:000024:965-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
14.	Контактный резервуар	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	4 кв. м	05:09:000024:964	05:09:000024:964-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
15.	Аэротенки	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	2496 кв. м	05:09:000024:955	05:09:000024:955-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
16.	Аэротенки	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	2496 кв. м	05:09:000024:956	05:09:000024:956-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
17.	Аэротенки	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	2496 кв. м	05:09:000024:957	05:09:000024:957-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
18.	Аэротенки	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	2496 кв. м	05:09:000024:958	05:09:000024:958-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.

1	2	3	4	5	6
19.	Первичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:935	05:09:000024:935-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
20.	Первичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:936	05:09:000024:936-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
21.	Первичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:937	05:09:000024:937-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
22.	Первичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:938	05:09:000024:938-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
23.	Первичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:939	05:09:000024:939-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
24.	Первичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:940	05:09:000024:940-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
25.	Вторичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:943	05:09:000024:943-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
26.	Вторичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:944	05:09:000024:944-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
27.	Вторичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:945	05:09:000024:945-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
28.	Вторичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:946	05:09:000024:946-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
29.	Вторичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:947	05:09:000024:947-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
30.	Вторичный отстойник	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	1256 кв. м	05:09:000024:948	05:09:000024:948-05/189/2018-1, от 12.11.2018 г.
31.	Земельный участок	Республика Дагестан, г. Каспийск, Турали-4	209680 кв. м	05:09:000024:981	05:09:000024:981-05/189/2019-1, от 31.07.2019